

Lindal Holding Karup ApS
Skovbakkevej 46, 8800 Viborg

CVR-nr. 27 20 34 50

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.

Mogens Lindal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindal Holding Karup ApS
Skovbakkevej 46
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 20 34 50
Stiftet: 17. juni 2003
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mogens Lindal

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017, udviser et resultat på 98.721 kr. mod 1.412.796 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.624.530 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-17.616	23.659
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.653	1.391.966
Andre finansielle indtægter	7.439	3.345
Øvrige finansielle omkostninger	0	-233
Resultat før skat	96.476	1.418.737
2 Skat af årets resultat	2.245	-5.941
Årets resultat	98.721	1.412.796
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-493.347	1.441.965
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	488.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.369
Disponeret i alt	98.721	1.412.796

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300.851	1.794.198
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.851</u>	<u>2.294.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.851</u>	<u>2.294.198</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	507.417	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.721	0
Andre tilgodehavender	66.997	59.506
Tilgodehavender i alt	<u>580.135</u>	<u>59.506</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	232.020	760.303
Omsætningsaktiver i alt	<u>832.155</u>	<u>839.809</u>
Aktiver i alt	<u>2.633.006</u>	<u>3.134.007</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.175.851	1.669.198
6 Overført resultat	1.220.279	731.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	2.624.530	2.525.809
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	592.416
Selskabsskat	3.476	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.941
Anden gæld	0	4.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.476	608.198
Gældsforpligtelser i alt	8.476	608.198
Passiver i alt	2.633.006	3.134.007

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af kapitalandel i Inmo Holding ApS	106.653	1.426.090
Resultat af kapitalandel i Identi ApS	0	-34.124
	<u>106.653</u>	<u>1.391.966</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.245	5.941
	<u>-2.245</u>	<u>5.941</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	175.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Nedskrivninger primo	1.669.198	227.233
Årets resultatandel	106.653	1.426.090
Årets tilbageførsler på afgang	0	15.875
Udbytte	-600.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.175.851</u>	<u>1.669.198</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.300.851</u>	<u>1.794.198</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inmo Holding ApS	Viborg Kommune	100 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	500.001	1
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>
Nedskrivninger primo	<u>-1</u>	<u>-1</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1</u>	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC Erhverv Poul Erik Bech, Viborg A/S	Viborg Kommune	50 %
Selskabet 52035 A/S under konkurs	Herning Kommune	25 %
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.669.198	227.233
Resultatandel	<u>-493.347</u>	<u>1.441.965</u>
	<u>1.175.851</u>	<u>1.669.198</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	731.611	861.980
Overført ifølge resultatdisponering	488.668	-130.369
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-101.200</u>
	<u>1.220.279</u>	<u>731.611</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.